۲۶ فاطمه البهادلی (رئیس جمعیه‌الفردوس عراق)، مصاحبه با مولف، استانبول، ترکیه، ۱۴-۱۳ مه، ۲۰۱۴.

۲۷ تالارهای گفتگوی آیکن، کلمبو، سریلانکا، نوامبر ۲۰۱۸.

۲۸ مکاتبه شخصی با مولف، مه، ۲۰۲۰.

## توقف چرخه درد، معنا بخشیدن به مصیبت

مشارکت خود من در صلح‌سازی ناشی از مشاهده آشوب‌های انقلاب ایران در سال ۱۹۷۹ م. (۱۳۵۷ ه.ش.) و تجربه زندگی در تلاطم آن انقلاب است که خانواده‌ام را متلاشی و ما را به‌عنوان تبعیدی و پناهنده در گوشه و کنار دنیا پراکنده کرد. گاهی ورود به فعالیت صلح، ناشی از آوارگی است، یا تجربه مستقیم مشقات جنگ و منازعه، و انگیزه برای جلوگیری از تکرار چنین آسیبی برای دیگران.